安芸太田町地域優良賃貸住宅 定住誓約書兼同意書

年 月 日

安芸太田町長 橋本 博明 様

(申込者)現住所氏名電話番号

安芸太田町地域優良賃貸住宅への入居を申込するにあたり、下記の内容について誓約ならびに同意します。

- 1. 安芸太田町地域優良賃貸住宅への入居が決定した際には、申込者及び同居者全員の住民票を安芸太田町内に移動させ、入居後5年以上、安芸太田町内に定住することを誓約します。
- 2. 申込者及び同居者は、地元自治会へ加入し、可能な限り自治会活動へ参加することを誓約します。
- 3. 申込者及び同居者は、暴力団員等でないことを誓約します。安芸太田町が必要と判断した場合には、警察機関への照会を了承し、その結果誓約内容に偽りがある際には入居(入居申込を含む)を取消すなど、いかなる処分に対しても従います。
- 4. 申込者及び同居者は、現住所において納入すべき使用料等について滞納が無いことを誓約します。 入居資格の確認に関して、必要に応じて現住所の地方公共団体へ確認することに同意します。
- 5. 申込者及び同居者は、安芸太田町個人情報保護条例を確認の上、申込者及び同居者の個人情報が安芸太田町個人情報保護条例のとおり取り扱われることに同意します。